MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Fatura, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo – Edital nº 01/2023, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB NF6 NF14 EC DN DF

NUTRICIONISTA 1
MARCELA DAVILA
PETRINI MENEGUEL 16024 62,50 Não 32,50 30,00 0 2 Casado(a) 09/02/1988 Não

NUTRICIONISTA 2
GABRIELA MENEGUEL
GARCIA 16007 60,00 Não 35,00 25,00 0 0 Solteiro(a) 21/07/1999 Não

NUTRICIONISTA 3 JULIANA DE OLIVEIRA 16009 40,00 Não 20,00 20,00 0 1 Divorciado(a) 02/12/1985 Não

NF = Nota Final /  I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / NF6 = Número
de filhos menores de 6 anos ou incapazes / NF14 = Número de Filhos maiores de 6 anos e menores de 14 anos / EC = Estado Civil
/ DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Fartura, 28 de novembro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP